
MUNICIPIO DE CUERNAVACA
Fecha: 09/01/2026

Concepto Total

Contribuido Neto del
47,515,553.82 0.00 0.00 47,515,553.820.00

0.00 0.00 9,040,466.92Aportaciones 9,040,466.92 0.00

Donaciones de Capital 38,475,086.90 0.00 0.00 38,475,086.900.00

ActualizaciPn de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Generado Neto del 764,026,953.31 206,091,651.89 0.00 970,118,605.200.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 206,091,651.89 0.00 206,091,651.890.00 0.00

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 195,432,764.23 0.00 0.00 195,432,764.23

Revalues 0.00 570,770,359.15 0.00 0.00 570,770,359.15

Reservas 0.00 0.00 0.000.00 0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 -2,176,170.070.00 -2,176,170.07 0.00

la
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Resultado por Posicidn Monetaria 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,017,634,159.0247,515,553.82 764,026,953.31 206,091,651.89 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.000.00 0.00

Actualization de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 206,091,651.89 -71,618,570.65 0.00 134,473,081.24

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0.00 0.00 242,675,549.42 0.00 242,675,549.42

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 206,091,651.89 -206,091,651.89 0.00 0.00

Revalues 0.00 0.00 0.000.00 0.00

Reservas 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -108,202,468.180.00 0.00 -108,202,468.18 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Resultado por Posicidn Monetaria 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

deNeto 31
47,515,553.82 970,118,605.20 134,473,081.24 1,152,107,240.26 •
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Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 
Neto de Diciembre de 2025

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Neto de Diciembre de 2025

Hacienda Publica / 
Patrimonio 
Contribuido

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO DEL 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025
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